CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS

GUANAJUATO
XV LEGSLATURA Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CDESO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /[JGYCP

DICIEMBRE

COMBUSTIBLES
ANGEL ROCHA DESSIRE
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PASAJES TERRESTRES

PEAJES

ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PUBLICIDAD IMPRESA

SALIM ALLE MIGUEL ANGEL
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR/
PEAJES

TORRES AYALA LUIS ERNESTO
COMBUSTIBLES

ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

$

12,386.00
12,386.00
6,505.00
26,673.77
325.00
2,000.00
35,503.77
15,908.29
6,527.00
331.48
22,766.77
37,521.13
3,010.00
14,000.01
54,531.14
56,850.20
13,5651.29
3,000.00
3,825.00
77,226.49
9,641.94
9,641.94

212,056.11

Paginaldel




