

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP	DICIEMBRE
COMBUSTIBLES	12,386.00
ÁNGEL ROCHA DESSIRE	\$ 12,386.00
COMBUSTIBLES	6,505.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	26,673.77
PASAJES TERRESTRES	325.00
PEAJES	2,000.00
ARIAS ÁVILA ALEJANDRO	\$ 35,503.77
COMBUSTIBLES	15,908.29
CONSUMO DE ALIMENTOS	6,527.00
PEAJES	331.48
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ GERARDO	\$ 22,766.77
COMBUSTIBLES	37,521.13
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,010.00
PUBLICIDAD IMPRESA	14,000.01
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL	\$ 54,531.14
COMBUSTIBLES	56,850.20
CONSUMO DE ALIMENTOS	13,551.29
INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	3,000.00
PEAJES	3,825.00
TORRES AYALA LUIS ERNESTO	\$ 77,226.49
COMBUSTIBLES	9,641.94
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL	\$ 9,641.94
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 212,056.11